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Pro Truing stand 2.1

Product features

Формата на контролникот овозможува истовремена радијална контрола на отстапувањето на

центрираноста на обрачот на велосипедот

●

The upright arms position can be adjusted with an upright adjustment knob to fit the axle width.●

The caliper arm position can be adjusted to fit the wheel radius and the caliper tip distance can be

adjusted to fit the rim width.

●

Spring loaded caliper arm and the calipers can be quickly pulled away, automatically springing back to

a set position when inserting a new wheel. This enables faster work of several same size wheels.

●

Strong base for high precision Longer and redesigned upright arms for increased clearance and truing

accuracy

●

Wide calipers for greater wheel clearance●

1689 2.1 НОВО



Usage (pictures)

Компатибилност:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Supports through axle hubs up to 197 mm width (with use of adapters). Max. arm opening 230 mm

(without adapters)

●

Новите лежишта на оската за прилагодување на исправената рака се наполнети со пружина за

подобрена прецизност и намалена фреквенција на калибрација

●

Composite caliper tips prevent scratching the rim and are designed to make radial truing easier●

Precision threads and springs for smooth operation 8 mm bench mount holes at the bottom, 268 mm

center to center

●

Clean, all-black design●

Includes conical magnetic through axle adapters, one size fits all (12, 15 and 20). Adapters can be

affixed anywhere on the base and secured to the upright arms with a bolt for a more permanent setup.

●

Includes white high gloss stickers for the base and caliper arm, improving background contrast (stickers

are not preapplied)

●

Accepts wheels up to 32˝ with tire installed●

Поддржува цврсто, брзо ослободување и низ глави на оската●

Преку хабовите на оските се поддржани со употреба на адаптери (вклучени со држач за стегање)●

Еден пар адаптери преку оска ги поддржуваат сите големини на проодни оски●
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